製品の改良のために、予告なく仕様を変更することがあります。	 © Copyright 2008-JP260710
TI-P600-01
ST Issue 9
BDV1型およびBDV2型
ブローダウン･バルブ
概要
BDV型ブローダウン・バルブは、配管あるいは商品ドレン排出、
ブローダウン、パージおよび排気、残圧排気用に設計されていま

この商品はリサイクルできます。廃棄の際、適切な処置を行なう
ことにより、環境汚染を生じることはありません。
注文方法
例:15A、BDV1型ブローダウン･バルブ、ねじ込みRp・・・1個
圧力/温度限界
注記：ブローダウン・バルブとして、BDV1型およびBDV2を他の商品
に取り付けているときは、一番低い値が使用限度となります。下の
表に書かれている技術資料をご覧ください。
FTC80	 ASTM 本体	 TI-P179-02
	 EN 本体	 TI-P179-03
BPC32Y	 TI-P005-01
BPS32Y	 TI-P005-03
PC20	 TI-P128-15
SMC32Y	 TI-P076-10
TD3-3	 TI-P068-04
TD42	 TI-P068-22
TD42L, TD42LA, TD42H および TD42HA	 TI-S01-03
TD42S2	 TI-P068-07
TD42S3	 TI-P068-23
TD62	 TI-P068-08
UTD30L, UTD30LA, UTD30H および UTD30HA	 TI-P154-01
�